АДМИНИСТРАЦИЯ ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАШАРСКИЙ  РАЙОН

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.06.2022  г.                                                                                                № 36
                                                                  Х.Вишневка
   О признании  нуждающимся в

жилом помещении  и постановке на

квартирный учет в Фомино-Свечниковском

сельском поселении
Гонтарь  Владислава Валерьевича
   В соответствии с Правилами предоставления за счет средств федерального бюджета субсидий бюджетам субъектов Российской Федерации на проведение мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации № 250 от 28.04.2006 г., на основании заявления, в соответствии со статьёй 22, 40, 51 Жилищного Кодекса РФ, на основании постановления Администрации Ростовской области № 466 от 28.11.2006 года « О порядке предоставления за счет средств областного бюджета субсидий на проведение мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности», Областной закон № 363-ЗС от 07.10.2005 г. «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилищных помещениях, предоставленных по договору социального найма на территории Ростовской области»

Постановляю:

1. Признать нуждающимся в жилом помещении  и постановке на

квартирный учет в Фомино-Свечниковском сельском поселении

Гонтарь Владислава Валерьевича,  проживающую  по адресу:  х.Сергеевка                      ул. Молодежная д.4 кв.2  , состав семьи – 5 человек:                                                                                                       Жена -  Гонтарь Евгения Олеговна -1995 года рождения

Падчерица – Гонтарь  Валерия Тимофеевна – 2014 года рождения

Сын – Гонтарь  Александр Владиславович – 2019 года рождения

Сын – Гонтарь  Никита Владиславович – 2022 года рождения

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации  Фомино-Свечниковского

сельского поселения                                                В.И.Иванова